in  fictu adhibere, et corporaliter iuranl ista omnia adimplei o. neque 
de ficto minuere ullra solidos duos ncque hos scienter. Quibus si 
con Ira fecerint penam librarum quinque Archiepiscopo stipulanti pio 
mittunt, el a libello cadere. Actum in camera A rch iep iscop i. Tesles 
Oberlus sulferus. Ogerius danisius. Michael diaconus. Rainaldus 
bucafura. Petrus Rolandi. Gandulfus falexan. Wilielmus arisloi. In 
quorum presentia inuestiuit eos domnus Archiepiscopus ex pif 
dicta Iocacione. Millesimo, centesimo, quinquagesimo quinio, secundo 

die intrantis iunii. Indicione Secunda.

(  « 4  )
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IS T I  S U N T  QUI D ED ERU N T LIBELLAR1AS ARCHIEPISCOPI SAISCTO STERRANO.

E T  NON R E D D U N T  RED D ITU S QUOD DEBENT REDDERE CURIE ARCHIEPISCOPI.

Carus guercius cum parentibus suis. Anselmus filius Rainaltli 
ile liprando. et Rubaldus de ualaura cum cognato suo.

Isti dant pensionem.

IS T I  S U N T  Q U I DEBEN T PENSIONEM REDDERE DOMINO ARCHIEPISCOPO

IN CURIA SANCTI ROMULI.

Heredes presbiteri martini, de monte de uilla. denarios de papia 
antiquos, n.

R iculfus cum  suis parentibus denarios, u. antiquos.
Paganus de columba, denarios, n. similiter.
O berlus notarius cum suis parentibus denarium, i. simililer. 
P elrus rubaldus cum suis parentibus denarium, i. papiensem. 
O berlus ealuus cum suis parenlibus denarium, i. papiensem. 
Carloeionus cum  suis parenlibus denarium, i. papiensem. 
Carbonus alm eradus cum suis parenlibus denarium, i. simililer. 
Rom aldus cum  suis parentibus denarium, i. simililer.
Petrus falesianus cum suis parenlibus denarium, i. simililer. 
C arenlius de plano cum suis parenlibus denarium, i.
INiger beuinus cum suis parenlibus denarium, i.
Pelrus ru fu s cum  suis parenlibus denarium, i.
G uilielm us dc giso cum suis parenlibus denarium, i.
Slorelle. denarium , i.
Sigeprandus. denarium, i.
Carus guercius pro uxore sua denarium, i.
Canonici Sancii Laurenlii pro terra iudicensi. denarium, i. 
Ilerum  heredes presbiteri martini pro possessione quam adqui- 

sierunt ab hom inibus de serrino, denarium i.
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ALIO MODO COMPUTANTUR HIC.

Riculfus denarios, vi.
Palengi denarios, vi.
Rainaldus et marinus denarios, vi.
Falexanus quarlinos grani, m. el denarios, m.
Grillomus denarios, iii.
Marlinus leuci denarios, m.
Heredes presbiteri martini dc monle de uilla denarios, vi. 

Slorellus denarios, m.
Nalalones denarios, m.
Jublam denarios, m.
Gualmanus denarios, m.
Sigeprandus denarios. 111.
Frascarolus denarios, m.
Caluomus denarios, m.
Canonici sancii laurenlii de terra iudieensi denarios, ni.